平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当第2四半期連結累計期間は、コスト競争力を活かした営業活動の強化とともに、生産体制の再構築による高品質な製
品の安定供給の実現に引き続き努めてまいりましたが、予想以上の欧州信用不安の影響並びにベトナムにおける物価高
騰及び人員増による人件費の増加、更には技術継承を前提とした人員拡充による人件費の増加により、「売上高」、「営業
利益」、「経常利益」及び「四半期純利益」いずれも当初計画を下回る結果となりました。
 通期の業績予想につきましては、現時点では期初の予想値を据え置き、今後の市況や業績動向等を踏まえ修正が必要
と判断をした場合には、速やかに開示することといたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今
後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 日本精密株式会社
代表者 代表取締役社長 岡林 博
（コード番号 7771）
問合せ先責任者 財務・経理部長 阪井 明男
（TEL 048-225-5311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,800 96 82 80 5.26
今回修正予想(B) 2,660 △47 △63 △53 △3.50
増減額(B-A) △140 △143 △145 △133
増減率(%) △5.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

2,930 181 156 152 10.01